
OBJEDNÁVKA č: 0/FAR0/0010/2021
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 23.02.2021 číslo zakázky:

objednatel: dodavatel:
Statutární město Opava THE WAY OUTs.r.o.
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Hrabákova 1780/5, 70200 Ostrava
IC: 00300535, DIC: CZ00300535 IC: 08017719, DIC:

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky:

Bankovní spojeni: Bankovnl spojení:

Cislo účtu : Cislo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Objednávka 10.000 ks respirátorů PROMEDOR 24 (cena 17,50 Kč/ks)

Počet příloh : o
Sjednaná úplata: 175 000,00 Kč

Splatnost úQiaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli

Doba dodáni: do 31.12.2021

Místo dodání: Odbor finanční a rozpočtový , Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou Není-li faktura daflovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními pfedpisy) . musí
obsahovat alespor'l tyto údaje. číslo a datum vystaveni faktury , označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod) a výši úplaty a jej í pfílohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, pfedavaci protokol apod.) Dodavatel smí fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele
V pfípadě prodlení dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky Je objednatel oprávněn

od uzavrené smlouvv odstoupit.
Tato objednávka může být pfijata a smlouva na jejím základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jeliho obsahu (jakékoli
změny, dodatky čl odchylky se nepfipoušti) a vÝlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musí být pfijeti objedncllvky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodné prohlašuji, že smlouva uzavfená pfljetim této objednávky je povinně uvefejflovanou smlouvou dle zákona o reg1stru smluv, a
dohodly se, že lato smlouva (tj tato objednávka) bude natrvalo uvefejněna v reg1stru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfislušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních č1 doplflujicich údajů (číslo účtu, telefonnl člslo , e-mailová adresa apod.).
Uvefejnéní této smlouvy v registru smluv zaJiSti bez zbytečného odkladu po Jej ím uzavfeni objednatel. Nezajisti-li však uvefejněni této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem ObJednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni. je uveřejněni pov1nen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejl'\ujici smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to. aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o
uvefeiněni smlouvy také druhé smluvní straně.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pl'ijimá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplyvajlci fádně a včas splnit Dodavatel prohlašuje ,
že osoba akceptující (podepiSUJÍCí) za něj tuto objednávkuje O_j)rávněna tak činit

za objednatele: za dodavatele:

Ověfil správce rozpočtu: Datum: I

Digitá lně podepsal

Datum: 2021.02.23..... ·
14:04:56 +01'00'

Ve ··············· .......... . . . ....
Magistrát města Opavy razítko a podpis dodavatele


